
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度竹苗區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

新竹市立培英國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立南華國民中學

新竹縣立仁愛國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立光華國民中學

苗栗縣私立君毅高級中學附設國中部

新竹縣私立仰德高級中學附設國中部

新竹市立三民國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市私立磐石高級中學附設國中部

新竹市立新科國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立建華國民中學

苗栗縣立照南國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立竹光國民中學

個別報名

新竹縣立仁愛國民中學

新竹市立富禮國民中學

新竹市立竹光國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹縣立東興國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立光華國民中學

個別報名

新竹市立三民國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立南華國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

國立新竹科學園區實驗高級中等學校附設國中部

新竹市立培英國民中學

苗栗縣私立君毅高級中學附設國中部

新竹市立三民國民中學

114學年度竹苗區高級中等學校免試入學委員會

183307 新竹市立香山高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

111099

111110

111011

111112

111431

111027

111292

10206

10084

111418

111543

111528

111027

111004

111154

1110111

111254

1111162

111086

T1140094

111155

11106

111297

10306

1112003

111323

111473

111186

111559

111281

T1140079

111070

111004

111035

111215

10146

112087

111073

10093

111348

姓名 姓名

于○媛

王○宇

王○凱

田○辰

任○誼

朱○鉉

江○蓉

江○伶

江○登

何○瑩

何○誼

何○澤

吳○蕎

吳○峰

吳○杰

吳○嫣

吳○愷

吳○宏

呂○杰

呂○睿

宋○怜

李○韓

李○靜

李○樂

李○妤

李○澔

李○頡

李○駐

李○綾

沈○秀

沈○瑜

汪○鈞

周○諺

林○崴

林○勛

林○陞

林○桀

林○潔

林○軒

林○誼

〔依姓名排序〕

新竹縣私立義民高級中學附設國中部

新竹縣立仁愛國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立三民國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹縣立自強國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立光華國民中學

苗栗縣立照南國民中學

新竹縣立忠孝國民中學

新竹市立竹光國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立三民國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹縣立新埔國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立三民國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立竹光國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立竹光國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹縣立新豐國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹縣私立仰德高級中學附設國中部

新竹市立培英國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立三民國民中學

1110231

111193

111172

10120

111226

111127

111625

111615

111048

111296

111027

111531

111143

111159

111230

111088

10282

111217

111101

111069

111277

1112167

111654

111144

111050

111414

111204

111249

111398

10189

111130

111122

111410

111467

111401

10145

111577

111674

111607

111686

林○靖

林○勳

林○彰

林○鈞

林○捷

林○章

林○羽

林○晳

林○蓁

邱○家

邱○銓

邱○浚

邱○鈞

1

邱○婷

邱○庭

侯○昇

姚○崴

施○廷

施○承

洪○誠

洪○涵

胡○綺

胡○涵

胡○愷

范○瑜

倪○儀

孫○博

孫○歆

孫○涵

徐○岑

翁○涔

翁○皙

高○倫

張○婷

張○瑄

張○瑜

張○晨

張○蓁

張○綻

張○承
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學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度竹苗區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

新竹市立光武國民中學

新竹市立新科國民中學

新竹市立香山高級中學附設國中部

新竹市立光華國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立新科國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立竹光國民中學

新竹市立育賢國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立竹光國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立育賢國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立虎林國民中學

新竹市私立磐石高級中學附設國中部

新竹市立竹光國民中學

新竹縣立仁愛國民中學

新竹縣立忠孝國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹縣立博愛國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹縣立竹北國民中學

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹市立三民國民中學

新竹市立新科國民中學

新竹縣私立義民高級中學附設國中部

新竹市立三民國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市私立曙光女子高級中學附設國中部

新竹縣立仁愛國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立南華國民中學

新竹市立三民國民中學

114學年度竹苗區高級中等學校免試入學委員會

183307 新竹市立香山高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

111288

111103

111071

111347

111306

111015

111596

111107

110113

111176

111018

111137

111233

111341

110050

111035

00111011

111090

111206

111117

111021

111234

111446

111167

111494

1110093

1111148

111102

111125

1110013

111010

111075

111222

111288

10335

1112204

111119

111421

111086

111676

姓名 姓名

張○睿

張○毫

張○涵

梅○沛

習○萁

莊○穎

許○堯

許○菱

許○恩

許○穎

許○硯

許○庭

許○賢

郭○庭

郭○璇

陳○銘

陳○喬

陳○溎

陳○荏

陳○佑

陳○瑄

陳○睿

陳○閎

陳○孟

陳○璇

陳○榮

陳○翰

陳○誠

陳○琳

陳○芯

陳○○軒

陳○權

粘○頤

傅○昊

傅○凱

彭○綺

彭○凡

彭○軒

彭○穎

曾○

〔依姓名排序〕

新竹市立育賢國民中學

新竹縣私立義民高級中學附設國中部

新竹市立育賢國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹縣立仁愛國民中學

新竹市立育賢國民中學

新竹縣立仁愛國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹縣私立義民高級中學附設國中部

新竹縣立仁愛國民中學

新竹縣立博愛國民中學

新竹市立內湖國民中學

新竹市立竹光國民中學

苗栗縣立照南國民中學

新竹縣立北埔國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立竹光國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹縣立成功國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立建華國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立建華國民中學

新竹市立香山高級中學附設國中部

新竹市私立康橋國民中小學

新竹市立培英國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立光武國民中學

新竹市立育賢國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

110025

1110148

110173

111208

111201

110123

111255

111039

1110338

111268

111067

111008

111025

111290

111007

111212

111220

111080

111265

111009

111445

111795

111563

111704

1110088

111040

1110134

111007

H11107

111041

111584

10039

111257

110060

111539

111025

111424

111081

111229

10314

曾○滕

曾○寍

湯○諾

湯○澄

黃○頡

黃○欣

黃○澧

黃○歆

黃○榕

黃○瑛

黃○岳

黃○庭

黃○涵

2

黃○軒

黃○祐

黃○庭

黃○賢

楊○恩

楊○恩

楊○德

楊○歆

楊○閔

楊○翔

溫○婷

葉○婕

葉○言

葉○禕

葛○庭

詹○語

詹○翊

廖○欣

廖○璇

廖○誠

廖○慈

廖○陞

趙○光

趙○安

趙○妤

劉○承

劉○嵥
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3



學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名 

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

114學年度竹苗區高級中等學校免試入學錄取榜單

報名單位 報名單位

新竹市立三民國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹縣立東興國民中學

新竹縣立竹北國民中學

新竹縣立成功國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立香山高級中學附設國中部

個別報名

新竹市立光武國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹市立建功高級中學附設國中部

新竹市立光華國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹縣立忠孝國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹市立三民國民中學

新竹市立光武國民中學

新竹市立培英國民中學

個別報名

新竹市立竹光國民中學

新竹縣立仁愛國民中學

新竹市立光華國民中學

新竹縣立自強國民中學

新竹縣私立仰德高級中學附設國中部

新竹市立三民國民中學

新竹市立培英國民中學

新竹市立培英國民中學

114學年度竹苗區高級中等學校免試入學委員會

183307 新竹市立香山高級中學

101 普通科

不限

學號 學號

111425

111426

111183

1110503

111446

111047

111619

111569

111371

111697

111052

T1140016

111437

111415

111439

111390

10140

111082

111285

111213

111461

111264

111244

111750

T1140082

111197

111027

111301

111215

10163

111372

111706

111586

姓名 姓名

劉○妘

劉○竺

劉○君

劉○海

劉○筠

劉○亞

劉○雅

潘○朶

潘○妮

潘○

蔡○庭

蔡○倢

蔡○辰

鄭○桓

鄭○程

鄭○溱

鄭○智

鄭○承

鄭○蓁

鄭○

盧○鈞

蕭○翊

賴○瑄

賴○松

戴○勳

薛○晴

謝○秦

謝○蓁

韓○諺

羅○婷

蘇○筠

蘇○羽

鐘○喬

〔依姓名排序〕
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